
Herkömmliche Reinigungsmethoden reichen oft nicht 
aus, um ein hohes Maß an Hygiene zu gewährleisten. 
Eine der effektivsten und schonendsten Möglichkeiten 
der Raumdesinfektion ist die UVC Bestrahlung. Der Cle-
aning Air T12 ist ein professioneller Luftreiniger mit in-
tegrierter UVC Bestrahlung zur Reduzierung der Virus- 
und Bakterienlast und besonders gut geeignet für den 
Einsatz in großen Räumen. 

Beispielrechnung Cleaning Air T12
Kaufpreis (netto): 4.590,00 €
Laufzeit:   60 Monate

monatl. Leasingrate: 91,71 €

Das Beispiel beruht auf einem Teilamortisationsvertrag mit einem 

angenommenem Marktwert zum Vertragsende von 10% des Nettoan-

schaffungswertes.

Freiraum & Effizienz
Leasing bietet maximale Flexibilität. Reagieren Sie ein-
fach und schnell auf Veränderungen und bleiben Sie da-
bei auch finanziell flexibel. So gewinnen Sie Spielraum 
für weitere, notwendige Investitionen.

Unsere Lösungen:

 Leasing
 Elektronikversicherung
 Flexibilität bei Laufzeit, Vertragsgestaltung, 
 Austausch und Ergänzung

Ihre Vorteile:

 Individuelle und flexible Vertragsmodelle
 Sichere Kalkulationsbasis
 Schonung von Liquidität und Eigenkapital

Professionelle Luftreinigung und Desinfektion

Clever finanzieren mit Stark.Concept und MMV

Jederzeit ein Partner. www.mmv.de



Für Sie da –
überall in Deutschland

MMV Bank GmbH 
MMV Leasing GmbH
Ferdinand-Sauerbruch-Straße 7 · 56073 Koblenz

Telefon 0261 9433-0 · Telefax 0261 9433-555

bank@mmv.de · leasing@mmv.de www.mmv.de

Bayreuth
Telefon 0921 78914-0

bayreuth@mmv.de

Berlin
Telefon 030 720081-0

berlin@mmv.de

Bielefeld
Telefon 0521 96422-0

bielefeld@mmv.de

Bremen
Telefon 0421 244017-0

bremen@mmv.de

Dresden
Telefon 0351 43354-0

dresden@mmv.de

Frankfurt
Telefon 06142 79500-0

frankfurt@mmv.de

Göttingen
Telefon 0551 52103-0

goettingen@mmv.de

Hamburg
Telefon 040 694403-0

hamburg@mmv.de

Krefeld
Telefon 02151 8799-0

krefeld@mmv.de

München
Telefon 089 540937-0

muenchen@mmv.de

Stuttgart
Telefon 0711 72590-0

stuttgart@mmv.de

Villingen-Schwenningen
Telefon 07721 99247-0

villingen-schwenningen@mmv.de

Zentrale
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